
CMTX CMKTX

21,548,000 

9/2/2018 Mua 3 kg thịt nạc 270,000       21,278,000     

9/2/2018 Mua khẩu trang 4,000          21,274,000     

9/2/2018 Anh chị Tran Ha Hong - Le Mai Vuong ủng hộ KTX 1,000,000    22,274,000     

9/3/2018 Chi Thanh & ban ủng hộ KTX 500,000       22,774,000     

9/18/2018 Chi Thanh ủng hộ KTX 300,000       23,074,000     

9/23/2018 Mua 3 kg thịt nạc 270,000       22,804,000     

9/23/2018 Mua 6 kg bí đỏ + 3 bó rau ngót 65,000         22,739,000     

9/23/2018 Mua khẩu trang 4,000          22,735,000     

9/23/2018 Đổi gaz 270,000       22,465,000     

9/28/2018 Đồng nghiệp USG  CMTX T10 600,000       23,065,000     

9/30/2018 Mua 3 kg thịt nạc 270,000       22,795,000     

9/30/2018 Mua 8 kg bí đỏ 70,000         22,725,000     

9/30/2018 Mua khẩu trang 4,000          22,721,000     

600,000     1,800,000 

Tồn cuối

Tồn tháng 08/2018

Tồn cuối tháng 09/2018 1,227,000 22,721,000 
2,400,000                        

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO NGHỆ AN THÁNG 09/2018

Ngày Chi tiết
Thu

Chi


